
Výpis usnesení  
z 65. schůze Rady obce Želechovice nad Dřevnicí,  

konané dne 11. 10. 2021 
 
Přítomno celkem 5 radních: Špendlík, Švrček, Pištěk, Svobodová, Paprčková 
 
Usnesení 1./65RO/2021: 
Rada obce Želechovice nad Dřevnicí dle § 101 odst. 3 zákona č. 128/2000 sb., o obcích 
schvaluje následující program 65. schůze: 

1. Schválení programu 
2. Projednání schválení výpůjčky části obecního pozemku 
3. Projednání schválení zveřejnění záměru prodeje obecních pozemků 
4. Projednání schválení cenové nabídky od STAVMAT STAVEBNINY a. s. 
5. Projednání schválení uzavření Smlouvy právo provést stavu na pozemcích 

p. č. 516/1 a p. č. 598/3 
6. Projednání schválení žádosti o finanční příspěvek od Handicap Zlín 
7. Projednání schválení žádosti o finanční příspěvek od Robinsonek o. s. 
8. Projednání záležitosti ve věci sochy na hřbitově 
9. Projednání schválení provedení organizační změny na OÚ  
 

Výsledek hlasování:   Pro :    5  Proti  :    0     Zdržel se:   0 
 

Usnesení 1./65RO/2021 bylo přijato. 
 
Usnesení 2./65RO/2021: 
Rada obce Želechovice nad Dřevnicí  
I. schvaluje výpůjčku části pozemku p č. 46/1 o výměře 3 m2, zeleň, ostatní plocha, 
nacházejícího v katastrálním území obce Želechovice nad Dřevnicí, který je zapsán na LV 
10001, u katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Zlín, TextilEco a. s., se 
sídlem Palackého 715/15, Nové Město, 110 00 Praha 1, korespondenční adresa: Dřevařská 
1418/17, 680 01 Boskovice, IČ: 28101766. 
II. ukládá starostovi obce Želechovice nad Dřevnicí vypracovat návrh smlouvy podle bodu č. I. 
a tuto smlouvu uzavřít. 
 

Výsledek hlasování:   Pro :   5  Proti :   0    Zdrželi se:  0 
 

Usnesení 2./65RO/2021 bylo přijato. 
 
Usnesení 3.1./65RO/2021: 
Rada obce Želechovice nad Dřevnicí schvaluje vyhlášení záměru prodeje části pozemku p. č. 
2323/1 o výměře 150 m2, ostatní plocha, neplodná půda, který se nachází v katastrálním území 
obce Želechovice nad Dřevnicí zapsáno na LV 10001. 
 

Výsledek hlasování:   Pro :    5   Proti :   0    Zdrželi se:  0 
 

Usnesení 3.1./65RO/2021 bylo přijato. 
 
Usnesení 3.2./65RO/2021: 
Rada obce Želechovice nad Dřevnicí schvaluje vyhlášení záměru prodeje pozemků  p. č. 
2552/2, ostatní plocha, neplodná půda, o výměře 36 m2 pozemků  a p. č. 2560/1, ostatní plocha, 
neplodná půda, o výměře 110 m2, které se nachází v katastrálním území obce Želechovice nad 
Dřevnicí zapsáno na LV 10001. 
 

Výsledek hlasování:   Pro :    5   Proti :   0    Zdrželi se:  0 
 

Usnesení 3.2./65RO/2021 bylo přijato. 
 
Usnesení 4./65RO/2021: 
Rada obce Želechovice nad Dřevnicí projednala cenovou nabídku na nákup schodnic na 
venkovní schody u budovy čp. 405 na ulici Podřevnická a schvaluje objednávku u STAVMAT 
STAVEBNINY a. s. Pod Můstkem 884/6, 252 19 Rudná, IČ 25121049 za cenu 7 520 Kč vč. DPH. 
 

Výsledek hlasování:   Pro :    5    Proti :  0     Zdržel se:   0 
Usnesení 4./65RO/2021 bylo přijato. 



 

 

- 2 - 

Usnesení 5./65RO/2021: 
Rada obce Želechovice nad Dřevnicí schvaluje uzavření Smlouvy o právu provést stavbu na 
pozemcích p. č. 516/1 a p. č. 598/3 k. ú. Želechovice nad Dřevnicí mezi obcí Želechovice nad 
Dřevnicí, 4. května 68, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí, IČ 75158094, jako vlastníkem pozemku 
a xxx, jako stavebníkem vodovodní, kanalizační a plynové přípojky k novému rodinnému domu 
na pozemcích p. č. 548, 550/3, 516/1, 550/1 a 598/3 v k. ú. Želechovice nad Dřevnicí, za úplatu ve 
výši 500 Kč. 
 

Výsledek hlasování:   Pro :  5    Proti :     0      Zdržel se: 0 
 

Usnesení 5./65RO/2021 bylo přijato. 
 
Usnesení 6./65RO/2021: 
Rada obce Želechovice nad Dřevnicí projednala a schvaluje žádost o poskytnutí finanční 
podpory dopravních služeb imobilních občanů obce pro HANDICAP Zlín, z. s., Padělky VI 1367, 
760 01 Zlín, IČ 46277633 formou finančního daru ve výši 10 000 Kč pro rok 2021. 
 

Výsledek hlasování:   Pro :   5  Proti :  0  Zdržel se: 0 
 

Usnesení 6./65RO/2021 bylo přijato. 
 
Usnesení 7./65RO/2021: 
Rada obce Želechovice nad Dřevnicí projednala žádost o schvaluje poskytnutí finančního daru 
na nákup sena pro zvířata pro Robinsonky, o. s., Středová 4786, 760 05 Zlín, IČ 02422131 ve 
výši 5 000 Kč pro rok 2021. 
 

Výsledek hlasování:   Pro : 5    Proti :  0  Zdržel se: 0 
 

Usnesení 7./65RO/2021 bylo přijato. 
 
Usnesení 8./65RO/2021: 
Rada obce Želechovice nad Dřevnicí projednala a vzala na vědomí oznámení nájemce 
hrobového místa o zcizení původního pomníku (sochy anděla) z ukončeného hrobového místa 
a konstatuje, že z dostupných podkladů není možné jednoznačně určit vlastníka pomníku. 
Pověřuje starostu obce vypracovat v tomto smyslu odpověď oznamovateli. 
 

Výsledek hlasování:   Pro :   5   Proti :     0      Zdržel se: 0 
 

Usnesení 8./65RO/2021 bylo přijato. 
 
Usnesení 9./65RO/2021: 
Rada obce Želechovice nad Dřevnicí schvaluje provedení organizační změny Obecního úřadu 
Želechovice nad Dřevnicí a pověřuje starostu vyhlášením výběrového řízení na pozici 
manipulační dělník – domovník – řidič motorových vozidel. 
 

Výsledek hlasování:   Pro :  5      Proti :    0     Zdržel se: 0 
 

Usnesení 9./65RO/2021 bylo přijato. 
 
 
V Želechovicích nad Dřevnicí dne 11. 10. 2021 
 
 
 
 
……………………………………………..                          ………………………………………………… 
 Vlastislav Švrček, místostarosta v. r.                                 Bc. Michal Špendlík, starosta v. r. 
 
 
 
 
Razítko obce:  


